
WÓJT GMINY SŁUPIA KONECKA

ZARZĄDZENIE NR 10/2022
WÓJTA GMINY SŁUPIA KONECKA

z dnia 7 marca 2022 r.

w sprawie przyjęcia „Planu działań na rzecz poprawy zapewnienia dostępności osobom 

ze szczególnymi potrzebami w Gminie Słupia Konecka na lata 2022-2025

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1, ust. 3, ust 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1374, 1834) oraz art. 14 ust 2 pkt w związku z art.4 i 6 

ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami 

(tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 1062) zarządzam co następuje:

§i.
Celem zwiększenia dostępności do usług publicznych osób ze szczególnymi potrzebami ustala 

się i wprowadza do stosowania „Plan działań na rzecz poprawy zapewnienia dostępności 

osobom ze szczególnymi potrzebami w Gminie Słupia Konecka na lata 2022-2025”, 

stanowiący załącznik do zarządzenia.

§2-

Wykonanie zarządzenia powierza się Koordynatorowi ds. dostępności w Gminie Słupia 

Konecka.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WÓftT GMINY
wKTgŹpGlanmi a(ooemgr



Załącznik do Zarządzenia nr 10/2022 Wójta Gminy Słupia Konecka z dnia 7 marca 2022 r. 
w sprawie przyjęcia „Planu działań na rzecz poprawy zapewnienia dostępności osobom ze 
szczególnymi potrzebami w Gminie Słupia Konecka na lata 2022-2025'’.

Plan działania na rzecz poprawy zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi
potrzebami na lata 2022-2025

Lp. Zakres działania Realizujący

zadania

Sposób realizacji Termin

1. Monitorowanie Koordynator ds.

dostępności,

Administrator

Systemów

Informatycznych

Przyjmowanie uwag, opinii 

i sugestii od osób ze 

szczególnymi potrzebami, a 

także ich rodzin i 

opiekunów, dotyczących 

problemów natury 

architektonicznej, 

informacyjno- 

komunikacyjnej oraz 

cyfrowej.

Bieżąca

realizacjazapewnienia 

dostępności 

osobom ze 

szczególnymi 

potrzebami

Koordynator ds. 

dostępności
Przyjmowanie uwag i 

propozycji od pracowników 

urzędu.

Bieżąca

realizacja

Koordynator ds. 

dostępności
Monitorowanie działalności 
Gminy Słupia Konecka 

w zakresie dostępności 

architektonicznej oraz w 

zakresie realnej możliwości 

dostosowania

administrowanych obiektów 

do wymogów ustawy o 

zapewnieniu dostępności.

Bieżąca

realizacja



Koordynator ds. 

dostępności

Współpraca z kierownikami 

jednostek organizacyjnych 

w zakresie dostępności.

Bieżąca

realizacja

2. Prowadzenie

kampanii

edukacyjno-

informacyjnej

Koordynator ds. 

dostępności

Szkolenia dla 

pracowników w zakresie 

obsługi i współpracy z 

osobami ze szczególnymi 

potrzebami.

Bieżąca

realizacja

3. Zapewnienie 

minimalnych 

wymagań (art. 6. 
Ustawy)

Koordynator ds. 

dostępności

Zapewnienie minimalnych 

wymagań w zakresie 

dostępności 

architektonicznej.

Bieżąca

realizacja

Administrator 

Systemów 

Informatycznych, 

Koordynator ds. 

dostępności

Zapewnienie dostępności 

cyfrowej określonej w 

ustawie z dnia 4 kwietnia 

2019 r. o dostępności 

cyfrowej stron 

internetowych i aplikacji 

mobilnych podmiotów 

publicznych. Umieszczenie 

deklaracji dostępności na 

stronie internetowej.

Bieżąca

realizacja

Zapewnienie 

dostępności 

alternatywnej 

( art. 7. Ustawy)

4. Koordynator ds. 

dostępności

Zapewnienie osobie ze 

szczególnymi potrzebami 

wsparcia innej osoby w 

siedzibie głównej urzędu.

Bieżąca

realizacja

Administrator 

Systemów 

Informatycznych. 

Koordynator ds. 

dostępności

Zapewnienie wsparcia 
technicznego, w tym:
- zapewnienie kontaktu

telefonicznego,

korespondencyjnego, za

pomocą środków'

komunikacji elektronicznej.

Bieżąca

realizacja



Monitorowanie5. Koordynator ds. 

dostępności

Współpraca z kierownikami 

jednostek organizacyjnych 

w zakresie dostępności.

Bieżąca

realizacjadziałalności w

zakresie

zapewnienia

dostępności Systematyczna poprawa 

istniejącej infrastruktury i 

otoczenia.

WÓJT, GMINY
\ 0 Ui

ŁKobekt Wielgopolanmgr i,


